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TATAP 

 

HARI 
 

POKOK 

BAHASAN 

 

JML 

 

PARAF 
MUKA / MHS 

 

KET. KELAS 

 

DOSEN KE TANGGAL HADIR 
 

1 

 

Selasa 
Kontrak Perkuliahan 

 
22 

Rinaldi Hari 

Hermawan 

 

ATIQAH  MEUTIA HILDA 
13 Okt 2020 

 

2 

 

Selasa 
Suatu Pengantar  Menuju Trampil Berwirausaha 

 
22 

Rinaldi Hari 

Hermawan 

 

ATIQAH  MEUTIA HILDA 
20 Okt 2020 

 

3 

 

Selasa 
Menjadi Wirausaha 

 
22 

Rinaldi Hari 

Hermawan 

 

ATIQAH  MEUTIA HILDA 
27 Okt 2020 

 

4 

 

Selasa 
Wirausaha, Wiraswasta dan Kriteria Wirausaha 

 
22 

Rinaldi Hari 

Hermawan 

 

ATIQAH  MEUTIA HILDA 
3 Nov 2020 

 

5 

 

Selasa kepemimpinan, Motivasi,  inovasi serta orientasi Pada 

Tindakan 
22 

Rinaldi Hari 

Hermawan 

 

ATIQAH  MEUTIA HILDA 
10 Nov 2020 

 

6 

 

Selasa 
Resiko dan Keputusan serta Pengembangannya 

 
22 

Rinaldi Hari 

Hermawan 

 

ATIQAH  MEUTIA HILDA 
17 Nov 2020 

 

7 

 

Selasa 
Studi Kasus  22 

Rinaldi Hari 

Hermawan 

 

ATIQAH  MEUTIA HILDA 
24 Nov 2020 

  

 

UTS 
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TATAP 

 

HARI 

 
 

POKOK 

BAHASAN 

 

JML 

 

P

A

R

A

F 

MUKA / MHS 
 

KET. KELAS 

 

D

OS

EN 

KE TANGGAL HADIR 
 

9 

 

Selasa  
Memilih  dan Memasuki  Bidang Usaha 

 
22 

Rinaldi Hari 

Hermawan 

 

ATIQAH  MEUTIA HILDA 
15 Des 2020 

 

10 

 

Selasa  
Mencari Gagasan Usaha Baru 

 
21 

Rinaldi Hari 

Hermawan 

 

ATIQAH  MEUTIA HILDA 
22 Des 2020 

 

11 

 

Selasa Bagaimana  Mendirikan usaha dan Mengelolanya 

serta Berwirausaha secara Spiritual 

 

 
21 

Rinaldi Hari 

Hermawan 

 

ATIQAH  MEUTIA HILDA 
5 Jan 2021 

 

12 

 

Selasa 
Memulai Sebuah Usaha Baru  

 
21 

Rinaldi Hari 

Hermawan 

 

ATIQAH  MEUTIA HILDA 
12 Jan 2021 

 

13  

Selasa 

19 Jan 2021 

Pemasaran 22 
Rinaldi Hari 

Hermawan 

 

ATIQAH  MEUTIA HILDA 

 

14 
Selasa 

26 Jan 2021 
Survey Pasar 22 

Rinaldi Hari 

Hermawan 

 

ATIQAH  MEUTIA HILDA 

 

15 
Selasa 

26 Jan 2021 

 
Rencana Bisnis (Business Plan) dan Project 22 

Rinaldi Hari 

Hermawan 

 

ATIQAH  MEUTIA HILDA 

 

16 
 

UAS 

   

 

 

Catatan : 
 

1.  Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
 

2.  Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
 

3.  Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat
 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta,  26 Januari 2021 

Dosen ybs 
 

 
 
 
 

ATIQAH MEUTIA HILDA, S.Kom., M.Kom. 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Teknik 

: Teknik Informatika 

: Ganjil 2020/2021 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 03015057 - Kewirausahaan 

: 7E

Dosen                   : ATIQAH MEUTIA HILDA, S.Kom., M.Kom. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN  : 14 
 

TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR  

13 Okt 2020 
 

20 Okt 2020 
 

27 Okt 2020 
 

3 Novr 2020 1 
 

10 Novr 2020 
 

17 Novr 2020 
 

24 Nov 2020 
  

15 Des 2020 
 

22 Des 2020 
 
5 Jan 2021 

 
12 Jan 2021 

 
19 Jan 2021 26 Jan 2021 26 Jan 2021   

 

1   1603015007 MUHAMAD RAFI OKTAVIANO GHANY                  

14 
 

100 
 

2   1703015020 YOGA FIRJATULLAH                  

14 
 

100 
 

3   1703015037 DJOKO KURNIYANTO                  

14 
 

100 
 

4   1703015062 MUHAMAD ADIB TSABAT                  

14 
 

100 
 

5   1703015068 YUSUF FADILAH PRABOWO                  

14 
 

100 
 

6   1703015084 RINALDI HARI HERMAWAN                  

14 
 

100 
 

7   1703015100 ERAZ FATHONI ARIFIN                  

14 
 

100 
 

8   1703015141 DIFAN FARISALLAH YUSTIARSO                  

14 
 

100 
 

9   1703015143 ADHI APRIYANTO           
 

X       

13 
 

93 
 

10  1703015198 MUHAMMAD KHADAVI                  

14 
 

100 
 

11  1703015200 DHUHAA AL FAZRI WAHYUDIN                  

14 
 

100 
 

12  1703015201 LUTHFI AKBAR RAMADHAN                  

14 
 

100 
 

13  1703015206 DERRYL JUNIOR                  

14 
 

100 
 

14  1703015219 SELVY ARDANI USNUL KHARIYAH                  

14 
 

100 
 

15  1703015223 MUHAMMAD SOLEHUDDIN KHAWARIZ                  

14 
 

100 
 

16  1803015053 RIKY ARDIANSYAH                  

14 
 

100 
 

17  1803015098 MUHAMMAD GHAZIL HAQ RENUZZA                  

14 
 

100 
 

18  1803015100 ANANTA SAKA HUTAMA                  

14 
 

100 
 

19  1803015107 MEYZA ULIL ALBAB                  

14 
 

100 
 

20  1803015190 DAFI MUAMMAR ZULFIKAR                  

14 
 

100 
 

21  1803015222 IHSAN HIBATUR RAHMAN 
        

 

X 
 

X 
    

   

12 
 

86 
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Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN  : 14 
 

TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR  

13 Okt 2020 
 

20 Okt 2020 
 

27 Okt 2020 
 

3 Novr 2020 1 
 

10 Novr 2020 
 

17 Novr 2020 
 

24 Nov 2020 
  

15 Des 2020 
 

22 Des 2020 
 
5 Jan 2021 

 
12 Jan 2021 

 
19 Jan 2021 26 Jan 2021 26 Jan 2021   

 

22  1803015287 RABIATUL ADAWIYAH                  

14 
 

100 
 

Jumlah hadir : 

 

22.00 
 

22 
 

22 
 

22 
 

22 
 

22 
 

22 
 

22 
 

21 
 

21 
 

21 
 

22 
 

22 
 

22 
   

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kewirausahaan

7E

Teknik

Teknik Informatika

ATIQAH MEUTIA HILDA, S.Kom., M.Kom.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1603015007 MUHAMAD RAFI OKTAVIANO GHANY  60 100  98 100 A 89.20

 2 1703015020 YOGA FIRJATULLAH  58 100  85 100 A 83.50

 3 1703015037 DJOKO KURNIYANTO  80 95  100 100 A 93.75

 4 1703015062 MUHAMAD ADIB TSABAT  50 100  84 100 A 81.10

 5 1703015068 YUSUF FADILAH PRABOWO  60 100  90 100 A 86.00

 6 1703015084 RINALDI HARI HERMAWAN  70 100  100 100 A 92.50

 7 1703015100 ERAZ FATHONI ARIFIN  80 100  80 100 A 87.00

 8 1703015141 DIFAN FARISALLAH YUSTIARSO  75 100  100 100 A 93.75

 9 1703015143 ADHI APRIYANTO  60 50  60 100 C 61.50

 10 1703015198 MUHAMMAD KHADAVI  80 90  97 100 A 91.30

 11 1703015200 DHUHAA AL FAZRI WAHYUDIN  60 100  80 100 A 82.00

 12 1703015201 LUTHFI AKBAR RAMADHAN  60 100  100 100 A 90.00

 13 1703015206 DERRYL JUNIOR  80 100  100 100 A 95.00

 14 1703015219 SELVY ARDANI USNUL KHARIYAH  60 100  100 100 A 90.00

 15 1703015223 MUHAMMAD SOLEHUDDIN KHAWARIZMI  60 92  80 100 A 80.00

 16 1803015053 RIKY ARDIANSYAH  70 100  100 100 A 92.50

 17 1803015098 MUHAMMAD GHAZIL HAQ RENUZZA  65 100  80 100 A 83.25

 18 1803015100 ANANTA SAKA HUTAMA  45 100  100 100 A 86.25

 19 1803015107 MEYZA ULIL ALBAB  55 100  98 100 A 87.95

 20 1803015190 DAFI MUAMMAR ZULFIKAR  80 100  80 100 A 87.00

 21 1803015222 IHSAN HIBATUR RAHMAN  60 90  90 100 A 83.50

 22 1803015287 RABIATUL ADAWIYAH  80 100  85 100 A 89.00

ATIQAH MEUTIA HILDA, S.Kom., M.Kom.

Ttd


